base al quale dovrà realizzare le attività formative, in collaborazione con l’esperto, da novembre 2024 a agosto 2025 secondo 

il calendario concordato con questa Dirigenza e gli esperti di riferimento per n. 10 ore per ciascun percorso di formazione 

per complessive n. 30 ore al compenso orario di € 34,00 lordo Stato pari al totale omnicomprensivo di € 1020,00 

(milleventi/00) lordo Stato. 

Il trattamento economico sarà corrisposto in proporzione alle ore lavorative effettivamente prestate entro 30 giorni dalla 

conclusione del progetto previo espletamento da parte dell’incaricato di tutti gli obblighi specificati dall’avviso e redazione